公告第１６３号

令和７年６月１１日

支出負担行為担当官

防衛大学校総務部長   井草 真言

訂 正 公 告

令和７年６月４日、公告第１５７号に記載した公告の内訳書の一部を下記のとおり変更する。

                            記

                         旧

調達要求番号 庁消４

番号 品名 規格

６７ 付箋 中 黄 コクヨ メ-2003Y １パック 100 枚×20 冊入

                            新

調達要求番号 庁消４

番号 品名 規格

６７ 付箋 中 黄 コクヨ メ-2003N １パック 100 枚×20 冊入

上記の変更に伴い、公告を変更する。

内　　　　　訳　　　　　書
調達要求番号 庁消４

番　号 品　　　　　　　　　　名 規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　格 単　位 数　量 単　　　　　価 金　　　　　　　　　　額

61 パイプ式ファイル　A4-S　4cm キングジム　974N　グレー　または　コクヨ　フ-E640C 冊 300

62 パイプ式ファイル　A4-S　6cm キングジム　976N　グレー　または　コクヨ　フ-E660C 冊 300

63 パイプ式ファイル　A4-S　8cm キングジム　978N　グレー　または　コクヨ　フ-E680C 冊 300

64 パイプ式ファイル　A4-S　10cm キングジム　970N　グレー　または　コクヨ　フ-E6100C 冊 300

65 付箋　大　黄 コクヨ　メ-1001N-Y　１パック100枚入 パック 600

66 付箋　大　桃 コクヨ　メ-1001N-P　１パック100枚入 パック 600

67 付箋　中　黄 コクヨ　メ-2003N　１パック100枚×20冊入 パック 30

68 付箋　中　桃 コクヨ　メ-2003-P　１パック100枚×20冊入 パック 30

69 付箋　中　赤帯 コクヨ　メ-2053-R　１パック100枚×20冊入 パック 30

70 付箋　小　４色混色 コクヨ　メ-2014　１パック100枚×20冊入 パック 30

71 付箋　中　ディスペンサー入 スリーエム　683MH　１パック20枚×6冊入 パック 300

72 付箋　小　ディスペンサー入 スリーエム　68０MSH　１パック20枚×９冊入 パック 300

73 スティックのり　小 トンボ鉛筆　PT-TP　または　コクヨ　タ-G301N 本 200

74 スティックのり　大 トンボ鉛筆　PT-GP　または　コクヨ　タ-G303N 本 200

75 スプレーのり コクヨ　TY-LAS21　または　スリーエム　S/N55 本 20

76 接着剤 コニシ　＃04794　または　コクヨ　タ-590N 本 200

77 テープのり カウネット　4233-2213　または　トンボ鉛筆　PN-MS84 個 600

78 製本テープ　契約書割印用　白 ニチバン　BKR-A4K 本 40

79 ダブルクリップ　超特大 コクヨ　クリ-J31ND　１パック１０個入 パック 200

80 ダブルクリップ　大 コクヨ　クリ-J33ND　１パック１０個入 パック 200

81 ダブルクリップ　中 コクヨ　クリ-J34ND　１パック１０個入 パック 200

82 ダブルクリップ　小 コクヨ　クリ-J35ND　１パック１０個入 パック 200

83 テープカートリッジ　PRO9mm　白 キングジム　SS9KW 個 100

84 テープカートリッジ　PRO9mm　赤 キングジム　SC9RW 個 100

85 テープカートリッジ　PRO9mm　黄 キングジム　SC9YW 個 100

86 テープカートリッジ　PRO9mm　青 キングジム　SC9BW 個 100

87 テープカートリッジ　PRO9mm　緑 キングジム　SC9GW 個 100

88 テープカートリッジ　PRO12mm　白 キングジム　SS12KW 個 100

89 テープカートリッジ　PRO12mm　赤 キングジム　SC12RW 個 100

90 テープカートリッジ　PRO12mm　黄 キングジム　SC12YW 個 100

小　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計